/ f \ °

C O M C I L I f í
B R - 3 8 1  e  A n e l

DECLARAÇÃO DE VISITA DE IMÓVEL PARA REASSENTAMENTO

DEFINITIVO

Declaramos para os devidos fins, que o beneficiário Sr.,

Waltair Gomes Lopes oriundo da Vila Pica Pau, sob o selo n° 0041-

01, identidade: MG , inscrito no CPF sob o n°

, realizou a visita ao imóvel situado na rua

 Santa Luzia/MG, no âmbito do Program a Concilia

BR-381 e  Anel.

v w ? ^ k  , m de de 2021.

Rua Martinho de Carvalho, N° 635 Balrro:Santo Agostinho -  Belo Horizonte/MG Contato: 3057-1547

Responsável 2

Responsável pela apresentação do imóvel

rliC s k /íc - ir ~  ?1 A  ? c m  çn p na  nn«nr;o/oni-7_Q A í nn  zz